
Zarządzenie nr 18 /2021
Nadleśniczego Nadleśnictwa Szprotawa

z dnia 28.04.2021 28.04.2021r.

w sprawie uruchomienia programu „Zanocuj w lesie” oraz wprowadzenia wzoru regulaminu 
korzystania z tego obszaru na terenie Nadleśnictwa Szprotawa.

.

Znak sprawy: ZGO.715.2.2021

Na podstawie art. 35 ust. 1 oraz art. 30 ust. 3 ustawy z 28 września 1991 r. o lasach (Dz. U. 
z 2020 r., poz. 1463 ze zm.), § 22 ust. 3 Statutu Państwowego Gospodarstwa Leśnego Lasy 
Państwowe stanowiącego załącznik do Zarządzenia nr 50 Ministra Ochrony Środowiska, Zasobów 
Naturalnych i Leśnictwa z dn. 18 maja 1994 r. w sprawie nadania Statutu Państwowemu 
Gospodarstwu Leśnemu Lasy Państwowe oraz Decyzji nr 12 Dyrektora Generalnego Lasów 
Państwowych z dnia 15 lutego 2021 r. (zn. spr.: ZE.715.2.1.2021),

zarządzam co następuje:

 § 1

1. Na potrzeby programu „Zanocuj w lesie” udostępniam obszar, w skład którego wchodzą 
następujące obszary:

 Obszar Stawy Bobrowickie o powierzchni 1038,8 ha

 Obszar Krzywczyce o powierzchni 575,40 ha.

2. Zasady korzystania z obszaru, o którym mowa w ust. 1 określa Regulamin korzystania 
z obszaru objętego programem „Zanocuj w lesie”, stanowiący załącznik nr 1 do niniejszego 
zarządzenia.
3. Na koordynatora programu „Zanocuj w lesie” wyznaczam pracownika prowadzącego sprawy 
zagospodarowania turystycznego w Nadleśnictwie Szprotawa. 

§ 2
Na stronie internetowej Nadleśnictwa Szprotawa (www.szprotawa.zielonagora.lasy.gov.pl) 
zamieszcza się wszelkie informacje dotyczące programu.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.                                                                                                

Dariusz  Chełski                                                                                                                                                              
Nadleśniczy         
/podpisano elektronicznie/

OTRZYMUJĄ:
1. Wszyscy pracownicy elektronicznie.
2. BIP 


		2021-04-28T10:35:32+0000
	Dariusz Chełski




